
28/12/2021 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3514

28/12/2021 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3514

ANO VIII – Nº DOM3514 – PARNAMIRIM, RN, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 – R$ 0,50

 
 

 

PORTARIA Nº. 2048, de 23 de dezembro, de 2021.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020; 188, de 02 de junho de 2021 e alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o Secretário Adjunto BRUNO FARIAS DE
ANDRADE, matrícula nº 52280, para responder pela Secretaria
Municipal de Obras Públicas e Saneamento - SEMOP, em substituição
do titular, JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA JÚNIOR,
matrícula nº 24210, durante o gozo de férias no período de 27/12/2021
a 10/01/2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor dia vinte e sete de dezembro de
dois mil e vinte e um.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

Prefeito

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que o Pregão Eletrônico nº 27/2021, cujo objeto é a aquisição
de 01 (um) veículo tipo caminhão com equipamento de elevação, novo,
ano e modelo idêntico ou subsequente ao ano de aquisição, de
fabricação nacional, para atender as necessidades do setor de
iluminação pública da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos de
Parnamirim/RN - SEMSUR, e sessão de disputa datada de 27 de
dezembro de 2021, às 11:00 horas, horário de Brasília, teve o lote
único DESERTO.

Parnamirim/RN, 27 de dezembro de 2021.

Soraya Lopes Cardoso

Pregoeira/SEARH

 


